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KLUB PLYWACKI

SOKOL

Podkarpacka Liga Plywacka Dzieci 10-11lat jesien 2015-1 edycja
Rzeszéw, 3-10-2015
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Najlepsze wyniki wg punktéw

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2014

Dziewczat, 10 lat i mtodsi

1. SUDOL Anastazja
BOLEK Tatiana

MISA Sandra

ZYCH tucja

GUZIOR Emilia

IZEWSKA Gabriela

ADAMCZYK Karolina
9. BARYCZA Zuzanna

10. SZYMANSKA Gabriela
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Chtopcoéw, 10 lat i mtodsi

SKULSKI Szymon
MAGUDER Hubert

SWIECA Mateusz
CZERNICKI Hubert
WOJCIK Szczepan
RYNKIEWICZ Jakub
WILK Jakub
GAWRON Natan
SZOSTAK Michal

©CoNOOA~WNE

STACHOWICZ llona Maria

RYMASZEWSKI Aleksander
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SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m dowolny

UKP GRYF Debica
MOSIR WODNIK Krosno
UKP GRYF Debica

UKS DELFIN Tarnobrzeg
KP SOKOL Rzeszéw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

KP SOKOL Rzeszéw
UKP GRYF Debica
ORKA Przemysl

UKS DELFIN Tarnobrzeg
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS FOXBALL Rzeszéw

KP SOKOL Rzeszéw

KP SOKOL Rzeszéw

UKS FREGATA Kolbuszowa
KP SOKOL Rzeszéw

UKS FREGATA Kolbuszowa
KP SOKOL Rzeszéw

UKS FREGATA Kolbuszowa

50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m klasyczny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny

50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m klasyczny
100m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny

37.66
38.43
39.20
1:38.27
39.88
44.58
49.99
50.04
40.64
41.35

33.06
45.28
37.22
46.73
1:34.08
38.04
38.33
38.65
48.34
38.83

234
221
208
199
197
191
191
190
187
177

231
173
162
157
156
151
148
144
142
142
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